ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 17.09.2018  г.                                                                                № 94
ст-ца Новоясенская

Об утверждении Реестра муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района на 17.09. 2018 года

             В соответствии с ФЗ от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района № 27.2 от 26.06.2008 года «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр муниципальных служащих Новоясенского
сельского поселения Староминского района на 17.09. 2018 года
 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
главы Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                         Н.В. Столик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлпению администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского района
 от 17.09.2018 года №  94

                        УТВЕРЖДАЮ
и.о.главы Новоясенского сельского поселения
Староминского района
______________Н.В. Столик
               «17» сентября 2018 г.

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата
рождения
	Наименование
органа местного
самоуправления,
наименование
структурного
подразделения с
правами
юридического
лица
	Группа должностей
	Замещаемая
должность
	Уровень
образования
(высшее
профессиональное, среднее
профессиональное, начальное
профессиональное, среднее общее
(полное))
	Дата и
основание
назначения
на должность
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	Столик Наталья Владимировна
	23.12.1983 г.
	Администрация Новоясенского сельского поселения
Староминского района
	старшая
	Ведущий специалист
	высшее
	распоряжение администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.08.2018 г. № 127-рл
	1мес.17 дней

Исполняющая обязанности главы
главы Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                                                                                           Н.В. Столик

М.П.